報道関係者各位

2021 年 9 月 22 日

株式会社 mani creation

Mani nail CARE 京都店

「ネイルサロンは高い」「時間がない」「何かのついでに行きたい」というネイルサロン未経験者や忙しく過ごす人に向けて

男女共に気軽に通って頂けるネイルサロンブランド maninailCARE(本店 京都市下京区)を９月２５日にオープン致します。

広報について格別の高配を賜りますようお願い申し上げます。

弊社は東京銀座で 2013 年に開業。現在銀座店・京都店・奈良・高の原店と現在 3 店舗。

平均単価￥8,000、施術時間 2 時間ほどかかる他社サロンと比べ通いやすさを実現させ、既存店で積み上げたサービス

を活かし、安売り店ではない「上質なサービス」をお客様に提供する。

なぜこのサービスが実現するのか？

①商材  独自ルートで仕入れた商材・機械でコストカット。

②立地  激戦の中心地を避け、オフィス街と駅近の場所を選定。マンションテナント内で営業することで内装費

や固定費を抑えてサービス単価を下げることができる。

③サロンコンセプト 弊社は他 2 店舗、京都店も既存ネイルサロンを復活させる予定があり、当サロンは「ネイ

ルに触れてもらうための入り口ショップ」。宣伝要素があるので利益追求ではない。

内容  全メニュー 一律￥2,200

①ネイルケアコース（整え・甘皮ケア・磨き）

②ジェルカラーコース（整え・ドライケア・カラー）

③エステコース（ハンドバス・スクラブ・パック・マッサージ）

         銀座店                 奈良店

会社概要

社名  株式会社 manicreation

代表取締役 久賀田有紀

事業内容   ネイルサロン運営（３店舗）・セレクトショップ運営

本社  東京都中央区銀座 4 丁目１３－８－２０４ 代表 TEL 03-4500-5928   http://mani-nail.com

＜取材に関するお問い合わせ先＞

株式会社 manicreation 担当 久賀田  メール info@mani-creation.com  電話 070-5437-3421

通いやすい価格    分かりやすい内容     スピ―デイな時間 時間・価格ともに通常の 1/4！新コンセプトネイルサロン

２０２１年９月２５日（土）京都・五条にオープン

●分かりやすいメニュー  3 コースのメニュー展開（オプションメニューあり）

●通いやすい価格   毎回￥2,200

●スピ―ディ   １コース 30 分以内

●通いやすい立地   オフィス街・五条駅徒歩 1 分

maninailCARE 京都本店

京都市下京区大坂町 387－2 フレール烏丸五条 602

TEL 075-341-0001

定休日 月曜日 営業時間 10 時～19 時